МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2012 г.

       №63/01-04

О присвоении названия автомобильной
дороге в дер. Новое Девяткино
и адресов объектам недвижимости

В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить муниципальной автомобильной дороге, инв.№330НД, протяженностью 0,293 км, в дер. Новое Девяткино Всеволожского района Ленинградской области, от трассы Санкт-Петербург – Матокса на север до многоэтажного жилого дома 93, название  - улица Славы.
2. В связи с образованием ул. Славы:
Присвоить новые адреса, переименовать существующие объекты недвижимости и сформированные земельные участки, расположенные на этой улице:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Предыдущий адрес
	Новый адрес

	Правая сторона

	1
	здание группы магазинов повседневного спроса, общ. площадью 305,9 кв.м,  инвентарный номер 165НД на земельном участке с кадастровым номером 47:07:07-11-001:0031
	-
	188661, Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Славы, дом № 2

	2
	Земельный участок

площадью 441 кв.м, кадастровый номер 47:07:07-11-001:0031

	Ленинградская область, Всеволожский район,  дер. Новое Девяткино, у стадиона
	Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Славы, участок №2

	3
	Земельный участок площадью 10556 кв.м,

кадастровый номер 47:07:07-11-001:0013
	Ленинградская область, Всеволожский район,  дер. Новое Девяткино, участок № 61
	Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, ул. Славы, участок 4

	Левая сторона

	1
	Земельный участок площадью 2075 кв.м

кадастровый номер 47:07:07-11-001:0012
	Ленинградская область, Всеволожский район,  дер. Новое Девяткино, уч.64
	Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Славы, уч. 3

	2
	Жилой дом, №19/91, пятиэтажный, 1975г. постройки
	Ленинградская область, Всеволожский район,  дер. Новое Девяткино, д.19/91
	188661, Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Славы, д. №5

3. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации
3.1. Разместить постановление на сайте www.novoedevyatkinonpa.ru в сети Интернет.
3.2. Направить постановление во Всеволожский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области, в Токсовский отдел Управления Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, в инспекцию Федеральной налоговой службы России по Всеволожскому району Ленинградской области.
4. Отделу правового регулирования, экономики и управления имуществом:

Обеспечить внесение изменений в правоустанавливающие документы на соответствующие объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности.
5. Контроль за  выполнением  постановления возложить на  начальника  отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Буник О.А.
Вр.и.о. главы МО «Новодевяткинское
сельское поселение»,

возглавляющего администрацию

       И.В. Купина